
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské
části Praha 20

8. jednání datum konání:
22.11.2023

 
čís. ZMC/8/1/0101/23 - ZMC/8/7/0105/23

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

8. zasedání

číslo ZMC/8/1/0101/23
ze dne 22.11.2023

Záměr úplatného nabytí spoluvlastnických podílů v celkové výši id 1/8
pozemku parc. č. 5/2 a stavby umístěné na pozemku, budovy č.p. 16,
vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (3.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

-  úplatné nabytí spoluvlastnických podílů v celkové výši id 1/8 pozemku parc. č. 5/2 o

výměře 1507 m2, druh pozemku –zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č.p.
16, jiná stavba (zbořeniště) vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, z podílového vlastnictví
XXXXXX XXXXXXXXXX (podíl id 1/72 z celku), XXXXXXX XXXXXXXXXX (podíl id 1/72 z celku),
XXXXXXXX XXXXXXXXXX (podíl id 1/72 z celku) a XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX
(podíl id 1/12 z celku) za kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 1779-24-2022,
v celkové výši 2 259 250,00 Kč.

- uzavření kupní smlouvy s XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

2. ukládá

- předložit kupní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 30.11.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0726/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

8. zasedání

číslo ZMC/8/10/0106/23
ze dne 22.11.2023

Žádost TopTennis Xaverov s.r.o., o poskytnutí individuální dotace v
oblasti sportu na podporu tenisového klubu v Horních Počernicích na
Xaverově - (6.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost TopTennis Xaverov s.r.o. o individuální dotaci v oblasti sportu na podporu
tenisového klubu v Horních Počernicích na Xaverově ve výši 226.000,- Kč

• kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2023
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 TopTennis Xaverov s.r.o. na podporu tenisového
klubu v Horních Počernicích na Xaverově ve výši 90.000,- Kč, a to na materiálové a
nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace č. S/30/2023/0090

4. ukládá

informovat žadatele, TopTennis Xaverov s.r.o., o usnesení Zastupitelstva městské části Praha
20 ve věci poskytnutí dotace na podporu tenisového klubu v Horních Počernicích na Xaverově

4.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 15.12.2023
Člen rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20
s TopTennis Xaverov s.r.o., Zdíkov 1410, 38 473, IČO: 08425922, na podporu tenisového klubu
v Horních Počernicích na Xaverově

5.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 15.12.2023
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 6 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0696/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

8. zasedání

číslo ZMC/8/11/0107/23
ze dne 22.11.2023

Žádost spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice,
z.s. o individuální dotaci v oblasti sportu na obnovu a pořízení
sportovního vybavení, všestranný sport dětí a mládeže, reprezentaci
na turnajích a závodech - (6.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s. o individuální
dotaci v oblasti sportu na obnovu a pořízení sportovního vybavení, všestranný sport dětí
a mládeže, reprezentaci na turnajích a závodech ve výši 81.900,- Kč

• kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2023
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní
Počernice, z.s. na obnovu a pořízení sportovního vybavení, všestranný sport dětí a mládeže,
reprezentaci na turnajích a závodech ve výši 65.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové
náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2023/0079

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s. o
usnesení Zastupitelstva městské části Praha 20 ve věci poskytnutí dotace na obnovu a pořízení
sportovního vybavení, všestranný sport dětí a mládeže, reprezentaci na turnajích a závodech

4.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 15.12.2023
Člen rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
spolkem Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s., Na Chvalské tvrzi 860/4,
193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 63834910, na obnovu a pořízení sportovního vybavení,
všestranný sport dětí a mládeže, reprezentaci na turnajích a závodech

5.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 15.12.2023
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0693/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

8. zasedání

číslo ZMC/8/12/0108/23
ze dne 22.11.2023

Žádost spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice,
z.s. o individuální dotaci v oblasti kultury na skautské akce během
roku, akce pro rodiče a veřejnost, vstupy na kulturní akce a výstavy -
(6.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s. o individuální
dotaci v oblasti kultury na skautské akce během roku, akce pro rodiče a veřejnost, vstupy
na kulturní akce a výstavy ve výši 62.020,- Kč

• kartu žádosti o dotaci na činnost v roce 2023
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní
Počernice, z.s. na skautské akce během roku, akce pro rodiče a veřejnost, vstupy na kulturní
akce a výstavy ve výši 62.020,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2023/0078

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s. o
usnesení Zastupitelstva městské části Praha 20 ve věci žádosti o dotaci na skautské akce
během roku, akce pro rodiče a veřejnost, vstupy na kulturní akce a výstavy

4.1 Zodpovídá: Mgr. Ladislav Stýblo, Termín: 15.12.2023
Člen Rady

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
spolkem Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s., Na Chvalské tvrzi 860/4,



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 63834910, na skautské akce během roku, akce pro
rodiče a veřejnost, vstupy na kulturní akce a výstavy

5.1 Zodpovídá: Mgr. Ladislav Stýblo, Termín: 15.12.2023
Člen Rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0694/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

8. zasedání

číslo ZMC/8/13/0109/23
ze dne 22.11.2023

Žádost spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice,
z.s. o individuální dotaci v oblasti jiné na obnovu a pořízení vybavení,
údržbu Chvalského lomu, okolí kluboven a samotných kluboven,
kvalifikace a vzdělávání vedoucích, dopravu na výjezdní zasedání,
vybavení na tábory a akce během školního roku - (6.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s. o individuální
dotaci v oblasti jiné na obnovu a pořízení vybavení, údržbu Chvalského lomu, okolí
kluboven a samotných kluboven, kvalifikace a vzdělávání vedoucích, dopravu na výjezdní
zasedání, vybavení na tábory a akce během školního roku ve výši 365.170,- Kč

• kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2023
• usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní
Počernice, z.s. na obnovu a pořízení vybavení, údržbu Chvalského lomu, okolí kluboven
a samotných kluboven, kvalifikace a vzdělávání vedoucích, dopravu na výjezdní zasedání,
vybavení na tábory a akce během školního roku ve výši 255.170,- Kč, a to na materiálové
a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2023/0080

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s. o
usnesení Zastupitelstva městské části Praha 20 ve věci poskytnutí dotace na obnovu a
pořízení vybavení, údržbu Chvalského lomu, okolí kluboven a samotných kluboven, kvalifikace



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

a vzdělávání vedoucích, dopravu na výjezdní zasedání, vybavení na tábory a akce během
školního roku

4.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 15.12.2023
1. zástupkyně starosty

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
spolkem Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s., Na Chvalské tvrzi 860/4,
193 00, Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 63834910, na obnovu a pořízení vybavení, údržbu
Chvalského lomu, okolí kluboven a samotných kluboven, kvalifikace a vzdělávání vedoucích,
dopravu na výjezdní zasedání, vybavení na tábory a akce během školního roku

5.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 15.12.2023
1. zástupkyně starosty

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0695/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

8. zasedání

číslo ZMC/8/14/0111/23
ze dne 22.11.2023

Měřící zařízení společnosti Agdata - aktuální informace o poměrové
studii a dalším materiálům poskytnutým MČ Praha 20 v září 2023 -
(7.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci, že z materiálů "Hodnocení testovacího měření různých typů malých senzorů kvality
ovzduší na observatoři Tušimice", protokolu diferenčního měření NO2 a závěrečné zprávy k
zakázce "Zajištění monitoringu polétavého prachu a      doplňkově oxidu dusičitého na vybrané
lokalitě hl. m .Prahy" a "Vyhodnocení měření kvality vzduchu v lokalitě Praha - Klánovice za
období duben 2022 až duben 2023" vyplývá, že přetrvávají pochybnosti o validitě naměřených
dat.

2. ukládá

pokračovat v jednání se společností Agdata a o výsledku informovat ZMČ Praha 20 na
dubnovém jednání ZMČ.

2.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 17.04.2024

3. ukládá

požadovat, aby ŘSD zajistila aktualizaci projektu monitoringu životního prostředí pro stupeň
projektové přípravy DSP nahrazením dopravní stanice za městskou pozaďovou stanici dle
doporučení Českého hydrometeorologického ústavu a zároveň zajistilo pořízení a zprovoznění
této stanice současně se zahájením stavebních prací na zkapacitnění D0 510 na 3 + 3 pruhy.
O jednáních pravidelně informovat ZMČ.

3.1 Zodpovídá: RMČ



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

získat informace o zkušenostech jiných MČ a obcí s provozem, výsledky a aplikací dat
z měřících stanic společnosti Agdata.

4.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 17.04.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
bod jednání: BJ/0699/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

8. zasedání

číslo ZMC/8/17/0110/23
ze dne 22.11.2023

Usnesení na podporu Izraele - (7.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

usnesení Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky č. 774 ze 78. schůze ze dne 10.
října 2023

2. vyjadřuje

solidaritu s napadeným Státem Izrael a vyjadřuje lítost nad všemi nevinnými civilními obětmi
tohoto konfliktu.

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Petr Růžička, Ph.D., MBA, Člen Zastupitelstva
předkládá: Mgr. Petr Růžička, Ph.D., MBA, Člen Zastupitelstva
bod jednání: BJ/0746/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

8. zasedání

číslo ZMC/8/2/0102/23
ze dne 22.11.2023

Smlouva o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury
"Zahradní čtvrť Robotnice" - (3.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury k investičnímu
záměru "Zahradní čtvrť Robotnice" se společnostmi BH realty, a.s., Farmes development, spol.
s r.o., RE Investments, s.r.o. a Waltham Investment, s.r.o.

2. ukládá

předložit smlouvu o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury k investičnímu
záměru "Zahradní čtvrť Robotnice" smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 29.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0700/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

8. zasedání

číslo ZMC/8/3/0103/23
ze dne 22.11.2023

Zajištění projektové dokumentace pro Lesopark Robotnice v lokalitě
Robotnice na pozemku parc. č. 4417/13 - (3.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. ukládá

analyzovat dokumenty k pozemku č. 4417/13 ohledně jeho potenciálního využití jako park
(včetně historických materiálů) a informovat ZMČ o možnostech a limitech využití dotčeného
území pro systém městské zeleně.

1.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 12.06.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Jiří Šebek, Člen Zastupitelstva
předkládá: Jiří Šebek, Člen Zastupitelstva
bod jednání: BJ/0747/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

8. zasedání

číslo ZMC/8/4/0104/23
ze dne 22.11.2023

Návrhy na změny územního plánu hl.m. Prahy iniciované městskou
částí Praha 20 - (4.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

zpracování sady návrhů na změny územního plánu hlavního města Prahy (dále jen "podněty"),
a to:

• SVÉPRAVICE – NOVÁ KOMUNIKAČNÍ NAPOJENÍ
• OPRAVA ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ V POVODÍ VODNÍHO TOKU ROKYTKY PODLE AKTUÁLNÍHO

MODELU
• KOMUNIKAČNÍ PROPOJENÍ JIZBICKÁ - CHODOVICKÁ
• KOMUNIKAČNÍ PROPOJENÍ BĚLUŇSKÁ - RATIBOŘICKÁ
• VYMEZENÍ NOVÉ ŽELEZNIČNÍ ZASTÁVKY ČERTOUSY VČETNĚ ZÁCHYTNÉHO PARKOVIŠTĚ

P+R + SEVEROVÝCHODNÍ OBCHVAT HP - JIŽNÍ ČÁST

2. bere na vědomí

informaci, že tyto podněty byly předběžně zaslány pořizovateli (Odboru územního rozvoje
MHMP), neboť jejich pozdějším podáním by s ohledem na termíny dané novelou Nového
stavebního zákona (zákon č. 283/2021 Sb.) mohlo být jejich projednání z časových důvodů
ohroženo.

3. schvaluje

podněty změn územního plánu hlavního města Prahy, a to:

• SVÉPRAVICE – NOVÁ KOMUNIKAČNÍ NAPOJENÍ
• OPRAVA ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ V POVODÍ VODNÍHO TOKU ROKYTKY PODLE AKTUÁLNÍHO

MODELU
• KOMUNIKAČNÍ PROPOJENÍ JIZBICKÁ - CHODOVICKÁ
• KOMUNIKAČNÍ PROPOJENÍ BĚLUŇSKÁ - RATIBOŘICKÁ
• VYMEZENÍ NOVÉ ŽELEZNIČNÍ ZASTÁVKY ČERTOUSY VČETNĚ ZÁCHYTNÉHO PARKOVIŠTĚ

P+R + SEVEROVÝCHODNÍ OBCHVAT HP - JIŽNÍ ČÁST



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zaslat usnesení o schválení podnětů zastupitelstvem MČ Praha 20 pořizovateli odboru
územního rozvoje Magistrátu hl.m. Prahy.

4.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 04.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 6 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Richard Měšťan, Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0710/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

8. zasedání

číslo ZMC/8/7/0105/23
ze dne 22.11.2023

Rozpočtové provizorium MČ Praha 20 na rok 2024 - (5.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

že, porušení "Pravidel pro hospodaření v období rozpočtového provizoria MČ Praha 20 na rok
2024" je považováno za správní delikt, za který hrozí pokuta až do výše jednoho milionu Kč

2. schvaluje

Pravidla pro hospodaření v období rozpočtového provizoria MČ Praha 20 na rok 2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Ivana Vlasáková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0733/2023


